

А (358.18.5 А)	отдела																					
358.18.7	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358.18.8	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.9	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.10	Руководитель корпоративного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.11	Руководитель направления продаж компьютерного оборудова- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.12	Руководитель направления продаж программного обеспе- чения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.13	Руководитель отдела инфор- мационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.14	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.15	Специалист по телефонным переговорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.16 А	Специалист по электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.17 А (358.18.1 6А)	Специалист по электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.18 А (358.18.1 6А)	Специалист по электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.19	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.20	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358.18.21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358.18.22	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 04.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Федин Андрей Владимирович
Ф.И.О.

04.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Галушина Елена Семеновна
(Ф.И.О.)

04.03.2019
(дата)

Руководитель направления продаж
компьютерного оборудования
(должность)


(подпись)

Марквич Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

04.03.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4936
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кудинова Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

04.03.19
(дата)